
 
„Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19” 

 

Ostrowiec Świętokrzyski, 27 lutego 2023 r. 

 

 

Or.271.4.4.2023 

 

Wykonawcy zainteresowani uczestnictwem  

w postępowaniu 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwanej danej Pzp Zamawiający: Gmina Ostrowiec 

Świętokrzyski, ul. Jana Głogowskiego 3/5, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, przekazuje zapytania 

Wykonawców, dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia i udziela wyjaśnień dotyczących 

postępowania pn: Zakup sprzętu komputerowego oraz urządzeń wielofunkcyjnych na potrzeby 

Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 

22 lutego 2023 r. pod numerem 2023/BZP 00105166/01 oraz działając na podstawie art. 286 ust. 1 Pzp 

wprowadza zmiany do specyfikacji warunków zamówienia. 

 

Treść pytań Wykonawców i odpowiedzi zamawiającego. 
 

Pytanie 1. W pkt. 10 tabeli nr 1 Opisu Przedmiotu Zamówienia (załącznik nr 4 do SWZ) , Zamawiający 

wymaga, aby oferowany komputer All In One posiadał  między innymi: 

- minimum 1 x Wyjście słuchawkowe  

- minimum 1x Wejście mikrofonowe 

Czy Zamawiający dopuści komputery typu AIO światowego producenta posiadające złącza audio 

typu  „Combo” , które jest nowszym i obecnie obowiązującym standardem? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza komputery typu AIO posiadające złącza audio typu  „Combo”. 

Dokonuje się zmiany treści pkt. 10 tabeli nr 1 Opisu Przedmiotu Zamówienia (załącznik nr 4 do SWZ)  

na następujący: 

„Porty komunikacyjne 

- minimum 1 x HDMI 

- minimum 1 x RJ-45 (LAN) 

- minimum 1 x Wyjście słuchawkowe 

- minimum 1x Wejście mikrofonowe 
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- minimum 2 x USB 3.2 Gen 1 

- minimum 2 x USB 2.0  

Nie dopuszcza się zastosowania konwerterów / przejściówek w celu uzyskania wymaganej ilości złącz / 

portów z wyjątkiem złącz audio, w którym dopuszcza się standard „Combo”.” 

 

Pytanie 2. W pkt. 13 tabeli nr 1 Opisu Przedmiotu Zamówienia (załącznik nr 4 do SWZ) , Zamawiający 

wymaga, aby oferowany komputer All In One posiadał  zasilacz wbudowany o mocy max. 70 W pracujący 

w sieci 230V 50/60 Hz prądu zmiennego. 

Czy Zamawiający dopuści komputery typu AIO światowego producenta posiadające wbudowany 

zasilacz o mocy 160W pracujący w sieci 230V 50/60 Hz prądu zmiennego? 

Prawdopodobnie w OPZ pojawił się omyłka pisarska i Zamawiającemu chodziło o max. 170W , biorąc 

pod uwagę fakt że sam procesor spełniający wymagania Zamawiającego pobiera maksymalnie 65W , 

cały komputer nie może być zasilany maksymalny mocą 70W, bo energii tej nie starczyłoby na zasilenie 

pozostałych komponentów jak płyta główna, monitor, dysk i pamięć ram. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza komputery typu AIO posiadające wbudowany zasilacz o mocy 

160W pracujący w sieci 230V 50/60 Hz prądu zmiennego. Dokonuje się zmiany treści pkt. 13 tabeli nr 1 

Opisu Przedmiotu Zamówienia (załącznik nr 4 do SWZ) na następujący: 

„Zasilacz 

Wbudowany o mocy max. 160 W pracujący w sieci 230V 50/60 Hz prądu zmiennego”. 

 

Zamawiający dokonuje ponadto sprostowania zapisów ust. 13 rozdziału 1 specyfikacji warunków 

zamówienia poprzez nadanie mu brzmienia:  

„Zamawiający informuje, że nie przewiduje udzielenia zamówienia na dodatkowe dostawy 

dotychczasowemu wykonawcy, o którym mowa w art. 214 ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp”. 

W związku z wprowadzonymi zmianami, działając na podstawie art. 286 ust. 3 Pzp, zamawiający 

przedłuża termin składania ofert do dnia 9 marca 2023 r. godz. 1000. 

Zmianie ulegają również: 

− termin otwarcia ofert: na dzień 9 marca 2023 r. godz. 1100, 

− termin związania ofertą: do dnia 7 kwietnia 2023 r. 

W załączeniu ogłoszenie o zmianie ogłoszenia oraz zaktualizowany załącznik nr 4 do specyfikacji 

warunków zamówienia – Opis przedmiotu zamówienia. 

Z up. Prezydenta Miasta 

Dominik Smoliński 

Wiceprezydent Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

___________________________________ 

Kierownik Zamawiającego 


